


“MECONINShpk.
NIPT K 723060060
TIRANE.

NIOFTIM | THIRRIES SE DYTE

Derguar QKR Tirane

Une Semilia Dollani ¢ emeruar 1ikujdators ¢ shagerise
“MECONIN" sh.plk. sipas aplikinit ne QKR me CN-444836-09-10 shpal likuidinnin ¢
shogerise sipas neteve 195 die 199 e Tt 9901 date 14.04.2008 “Per Tegtaret dhe.
Shaqerite Trogatare”.

Ju beje thinje te gifhe kreditorev per w inerestar, prane ekspertes per shpaltien ¢
njoftimit tedyte te kesaj shoqeric ne Hujdim,

Eksperte Kontabel e Regjistrusr

Advess. . Slfman Dy

Phone: (1355 6240 191
a1 Ap1s

Sobs 069 7390078
Tirane, Albania
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